Администрация
муниципального образования
    Никольский  сельсовет
       Сакмарского района
   Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 20.11.2021 №  67-п

	О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта решения
Совета депутатов Никольского сельсовета
«О бюджете Никольского сельсовета
на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов»

На основании   Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Устава муниципального образования Никольский сельсовет и на основании Решение Совета депутатов от 25.01.2019 № 133 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений»,  администрация Никольского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

	1. Провести   26.11.2021  года  в 1800 ч.  часов в здании  администрации муниципального образования  Никольский  сельсовет, расположенном по адресу: с. Никольское, пл. Победы, д.1,  публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Никольский  сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

	2. В состав обязательных участников публичных слушаний включить: работников администрации, депутатов Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет, руководителей организаций бюджетной сферы.

3. Подготовку, проведение публичных слушаний и обобщение материалов обсуждения поручить заместителю главы администрации МО Никольский сельсовет Тищенко Н.А..

[bookmark: _GoBack]4. Администрации муниципального образования обобщенные  материалы публичных слушаний и проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Никольский  сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» внести на очередное заседание Совета депутатов.

 5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 6. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на  официальном сайте.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                             О.Ф. Напольнова